
 

 
 

       
 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167 

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

 
Atti-Albo Sito web 

 
Decreto del dirigente scolastico di assunzione in bilancio progetto SITI WEB CANDIDATURA 73382 PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E    

E CITTADINANZA DIGITALE” - Avviso Pubblico MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) PNRR Missione 1 Componente 1 finanziato dall’Unione europea 

- Next Generation EU.  

 

CUP: D81F23000130006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Il Decreto del MIUR n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA 
la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. N. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto 

“Programma scuola digitale 2022-2026”; 

VISTO il Decreto n. 38/2023 – PNRR - Integrazione della dotazione finanziaria dell’Avviso pubblico 

per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR - Missione 1 - Componente 

1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici” - Scuole (dicembre 2022)” 

VISTA la candidatura n 73382 del 17/01/2023 al PROGETTO di cui all’Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)” 

- PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; volta all’’implementazione di un modello 

standard di siti web destinato alle comunità scolastiche; 

VISTO la comunicazione di assegnazione del finanziamento, assunta al protocollo con n. 2223 del 

26/05/2023; di cui al decreto n. 167 - 2 / 2022 - PNRR 2023 di approvazione elenco istanze 

ammesse a valere sull’ avviso pubblico “avviso misura 1.4.1 "esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici - scuole (dicembre 2022)” finestra temporale n. 2 dal dal 14/01/2023 al 10/02/2023; 

VISTA la delibera n. 49 del Collegio Docenti del 21/12/2022 di adesione e partecipazione all’avviso in 

oggetto; 

VISTO la delibera del consiglio di Istituto n.49 del 17/05/2023 di assunzione in bilancio P.A. E.F. 2023 

della somma autorizzata di complessivi € 7.301,00; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI
C.F. 82006630790 C.M. CZIC862009
AL5EON9 - ICDONMILANILAMEZIATERME

Prot. 0002305/U del 31/05/2023 12:11

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/


 

 
 

       
 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167 

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

 

 
DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio nel programma annuale 2023del finanziamento relativo al seguente PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 -INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 

E CITTADINANZA DIGITALE”- Avviso pubblico MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) PNRR Missione 1 Componente 1 finanziato dall’Unione Europea: 

 
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

 MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

2.3.2 Finanziamenti dall' Unione 

Europea - Altri finanziamenti 

dall'Unione Europea - misura 1.4.1 

esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici/scuole 

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00 

Totale 7.301,00  

 
SPESE 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A.3.7 Attività amministrativo-

didattiche - Didattica - MISURA 

1.4.1 ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE 

0,00 0,00 7.301,00 7.301,00 

Totale 7.301,00  

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti contabili 

e di gestione nel Programma Annuale dell’E.F. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità legale del 

sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica www.icdonmilanilamezia.edu.it. 

 

 

          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Antonella CERRA 

    

 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

		2023-05-31T12:12:19+0200
	ANTONELLA CERRA




